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GOBIERNO ESTATAL 2018 - 2024

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Sequridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ente Publico:

Cuenta Publica 2019
INSTITUTO DE VIVIENDA DEL ESTADO DE YUCATAN
Estado de Actividades

Del 1de enero al 30 de septiembre de 2019y 2018

Concepto

Ingresos por Venta de Bienesy Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracon Fiscal, Fondos Distintos de
Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de

Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Sequridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

2019

302,358,177.81
0.00

0.00

0.00

0.00
8,586,237.98
0.00
293,771,839.83
172,803,198.12

0.00

172,803,198.12
1.966,960.48
0.00

0.00

0.00

0.00
1,966,960.48

477,128,336.41

63,069,527.28
47,857,808.76
3,445,485.93
11,966,232.59
17,055.42
0.00

0.00

0.00
17,055.42
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2018

355,300,827.20
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
355,300,827.20
162,826,117.88

162,826,117.88

0.00
9,691,112.02
8,259,051.60
0.00

0.00

0.00
1,432,060.42

527,818,057.10

86,064,987.72
56,767,977.15
9,807,153.90
19,489,856.87
16,713,542.84
0.00

0.00
16,154,652.10
558,890.74
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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. Cuenta Puablica 2019
Virratam IVEY Ente Publico: INSTITUTO DE VIVIENDA DEL ESTADO DE YUCATAN
<>~ Yucatan nte Pablico: D
1 GOBIERNO ESTATAL 2018 - 2024 Estado de Actividades
Del 1de enero al 30 de septiembre de 2019 y 2018

Concepto 2019 2018
Convenios 0.00 0.00
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Intereses de la Deuda Pablica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costo por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 14,790,605.43 12,660,925.94
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 651,325.84 866,172.27
Provisiones 0.00 0.00
Disminucidén de Inventarios 0.00 0.00
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0.00 0.00
Otros Gastos 14,139,279.59 11,794,753.67
Inversion Publica 0.00 0.00
Inversién Pablica no Capitalizable 0.00 0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 77,877.188.13 115,439,456.50
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 399,251,148.28 412,378,600.60
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